direta por Dispensa de licitação, embasado no diploma legal, da empresa PORTO SEGIIRO COMPAI\IIIA DE
SEGUROS GERAIS, inscrito no CNPJ sob o n' 61,198,164/0001{0, referente Contratação de seguro para o
veículo FORD - TRANSIT MINIBUS 2.0 16V 18L, Plrca: TGX0D94, alocado no Fundo Municipal de Saúde de
Capela do Alto Alegre, no valor global de R$ 8.352,86 (oito mil trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta e seis
centavos), Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal
de Contas dos Municípios do Estado da Búia. Capela do Alto Alegre- BA, 14 de agosto de 2025.

rÉnCla ALvARES NASCIMENTO